

27 marca 2009



Spotkania, Uroczystości 27-28 marca

Gościem **marszałka** będzie Janusz Karpiński, dyrektor Muzeum Wsi Kieleckiej. – Rozmowa dotyczyć będzie przede wszystkim inwestycji, które planujemy realizować w oparciu o fundusze unijne – poinformował przed spotkaniem dyrektor Muzeum.

Inwestycji gminnych dotyczyć będą dwa spotkania **Adama Jarubasa** z wójtami – Nowego Korczyna, Wiktorem Kwasem oraz Bogorii, Władysławem Brudkiem. – Chciałbym dowiedzieć się o możliwości uzyskania dofinansowania na budowę kanalizacji na terenie naszej gminy – poinformował przed spotkaniem wójt Brudek. – Staraliśmy się o wsparcie tego przedsięwzięcia z Funduszu Spójności, jednak bezskutecznie. Teraz mamy nadzieję zdobyć pieniądze na ten cel w ramach konkursów ogłaszanych przez Urząd Marszałkowski. Budowę kanalizacji zainteresowana jest również gmina Nowy Korczyn. Wójt Wiktor Kwas poinformował, że prócz tego tematu, chciałby w rozmowie z marszałkiem poruszyć kwestie innych planowanych na terenie gminy inwestycji, m.in. projekt budowy ścieżek rowerowych.

W Brukseli wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz zastępca dyrektora Departamentu Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego **Jerzy Środa** uczestniczą w drugim dniu seminarium poświęconym priorytetom regionalnym w programie Operacyjnym Kapitał Ludzki 2007 – 2013. Przedstawiciele Województwa Świętokrzyskiego zaprezentują stan wdrażania w regionie Priorytetu VII PO KL „Promocja Integracji Społecznej”.

W miejscowości Rytro w Małopolsce trwa posiedzenie Konwentu Marszałków Województw RP. Uczestniczy w nim **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa.

Sobota

Na zaproszenie starosty włoszczowskiego marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w jubileuszu 10 – lecia powiatu włoszczowskiego.

W Warszawie **Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa spotka się z przedstawicielami Instytucji Filmowej Max – Film S. A., z którymi rozmawiał będzie na temat produkcji filmu promującego Ziemię Świętokrzyską i Zamek Krzyżtopór.